COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 18/09/2020 Registrato in data 17/09/2020
al nr. 375 del al nr. 150 del
Registro Generale delle Determine. Registro del Settore

Oggetto: Liquidazione competenze lavoratori socialmente utili mese di Settembre 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

~

Visto il decreto sindacale n. 6 del 19.07.2019, con il quale il sottoscritto é stato nominato
Responsabile del Settore Amministrativo ed Economico - Finanziario;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 21.03.2019 di approvazione del bilancio di
previsione 2019/2021;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 42 del 29.06.2020 con la quale si é provveduto ad utilizzare
i lavoratori socialmente con integrazione di ore 25 mensili nel periodo Luglio/Settembre 2020;

Considerata la necessita di procedere alla liquidazione delle competenze spettanti per il mese di
Settembre 2020 ai predetti lavoratori;

DETERMINA
Di liquidare, per quanto sopra in narrativa, la somma complessiva di € 399,81 per le competenze
spettanti per il mese di Settembre 2020 ai lavoratori socialmente utili integrati come da prospetto
dell'orario di servizio effettuato, trasmesso all'ufficio finanziario.
Di imputare la spesa al cap. 1020/1 del redigendo bilancio di previsione 2020/2022.

Il Responsabile SETTO 1 TIVO
. dott. Pie

T

Determina N. 150 del 17/09/2020 Pag.1




PARERI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D.iLGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarita tecnica attestante la correttezza amministrativa.

1i, 18/09/2020
IL RESPONSABALE DELL'AREA
dott. Pie lo

&
Si esprime parere Favorevole di 1égo ‘nitﬁfcgnfdbﬂe.

3OS

i

jA N

1i, 18/09/2020 e
“RESPONSABILE DELI/AREA/FINANZIARIA
dott. Pietro

ATTESTATO DI COPERTURA FID&NZIARIA

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

g
X

Classificazione |PEG |Cap. |Art. Impo;to o R Anno Lig. | Num. Lig. | Anno Imp. | Num. Imp.

s o
S

1i, 18/09/2020

. ILRESPONSABILE DELI/AREAFINANZIARIA
Aoadnt dott. Pietro

/
ATTESTATO DI PUBBLICAZ/ONE
Registro Pubblicazioni N° ﬂ/

Copia della presente determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data 18 = H 9&;{’ rimarra per quindici giorni consecutivi.

li, 4 n

Determina N. 150 del 17/09/2020 Pag.2




